


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            [image: OKRUH PUB]
        



    


  
  
  
 

  
    
        
            
              	Co si u nás dáte
	Kdo & kde jsme
	Drby & aktuality
	Rezervace
	Co máme k obědu


            

        



    

  



        

      

    
      




TUDY CESTA DO OKRUH PUBU NEVEDE


Stránku jsme nenašli - možná se utopila v pivě. 

Každopádně – pojďme znovu a lépe





Zpátky na začátek






    

    
      	
	










[image: ]


restaurace


pondělí až sobota 10:30 - 23:00  neděle 10:30 - 22:00


kuchyně


pondělí až sobota 10:30 - 22:00  neděle 10:30 - 21:00






 


 [image: ]


Rybnická 75


Brno - Nový Lískovec






 


 [image: ]


+420 547 212 983


info@okruhpub.cz






 




Přijímáme platební karty. Přijímáme eleketronické i papírové stravenky. Rezervaci si můžete udělat tady





Vytvořilo studio. čtyry




LA Gryc gastro s.r.o. IČO 08459797 / Drobného 289/6, Černá Pole, 602 00 Brno / C 113818/KSBR Krajský soud v Brně





    
  


    
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?
      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.
          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.
            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.
            

          

      

    

    
      Povolit nezbytné
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
    

  





  






